Трубы и фитинги
    +7 495 004 50 68
SPK
1
Полипропиленовые трубы и фитинги SPK
Трубы SPK производятся в Турции, на немецком оборудовании и при полном контроле немецких инженеров, что
позволяет компании SPK добиваться высочайшего качества стыков и соединений.
Труба со стекловолокном SPK предназначена для монтажа трубопроводов отопления, холодного и горячего
водоснабжения.
Труба PN20  /  PN25 со стекловолокном
Артикул Размер, мм Кол-во в упак., м. Цена, $  / м.
 PN 20 (максимальная рабочая температура, 90°С)
1017PF-000020 20 x 2,8 4 / 100 1,58
1017PF-000025 25 x 3,5 4 / 80 2,30
1017PF-000032 32 x 4,4 4 / 60 3,80
PN 25 (максимальная рабочая температура, 110°С)
1015PF-000040 40 x 6,7 4 / 40 6,77
1015PF-000050 50 x 8,3 4 / 24 10,65
1015PF-000063 63 x 10,5 4 / 16 16,96
1015PF-000075 75 x 12,5 4 / 12 24,50
1015PF-000090 90 x 15,0 4 / 8 38,37
1015PF-000110 110 x 18,3 4 / 8 52,11
Трубы, муфты
Муфта НР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2100M5-020020 20 x 1/2" 5 / 100 1,43
2100M5-020025 20 x 3/4" 5 / 80 2,34
2100M5-025020 25 x 1/2" 5 / 100 1,55
2100M5-025025 25 x 3/4" 5 /7 5 2,37
2100M5-025032 25 x 1 " 5 / 40 3,57
2100M5-032020 32 x 1/2" 5 / 60 1,77
2100M5-032025 32 x 3/4" 5 / 60 2,60
2100M5-032032 32 x 1" 5 / 40 3,53
НР под ключ
2105M5-032032 32 x 1" 2 / 50 5,87
2105M5-032040 32 x 1 1/4" 1 / 30 11,14
2105M5-040040 40 x 1 1/4" 1 / 30 10,35
2105M5-050050 50 x 1 1 /2" 1 / 13 12,53
2105M5-063063 63 x 2" 1 / 17 19,23
2105M5-075075 75 x 2 1/2" 1 / 8 32,34
2105M5-090090 90 x 3" 1 / 2 51,06
2105M5-110110 110 x 4" 1 / 2 90,02
Муфта
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2000F1-000020  20 100 / 400 0,14
2000F1-000025  25 65 / 260 0,19
2000F1-000032  32 30 / 150 0,32
2000F1-000040  40 5 / 100 0,70
2000F1-000050  50 5 / 50 1,21
2000F1-000063  63 1 / 30 1,74
2000F1-000075  75 1 / 15 3,34
2000F1-000090  90 1 / 10 5,29
2000F1-000110 110 1 / 10 9,54
Трубы и фитинги
SP
K
    +7 495 004 50 682
Муфты
Муфта ВР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2090M1-020020 20 x 1/2" 5 / 130 1,25
2090M1-020025 20 x 3/4" 5 / 90 1,87
2090M1-025020 25 x 1/2" 5 / 110 1,32
2090M1-025025 25 x 3/4" 5 / 90 1,81
2090M1-032020 32 x 1/2" 5 / 70 1,60
2090M1-032025 32 x 3/4" 5 / 70 2,09
2090M1-032032 32 x 1" 5 / 50 3,13
ВР под ключ
2095M1-032032 32 x 1" 5 / 36 4,99
2095M1-040040 40 x 1 1/4" 1 / 32 8,47
2095M1-050050 50 x 1 1 /2" 1 / 20 10,97
2095M1-063063 63 x 2" 1 / 12 18,44
2095M1-075075 75 x 2 1/2" 1 / 8 29,44
2095M1-090090 90 x 3" 1 / 3 44,54
2095M1-110110 110 x 4" 1 / 2 71,06
Муфта редукционная НВ
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2005F1-025020  25 x 20 100 / 400 0,14
2005F1-032020  32 x 20 60 / 240 0,26
2005F1-032025  32 x 25 50 / 250 0,26
2005F1-040020  40 x 20 5 / 190 0,39
2005F1-040025  40 x 25 30 / 180 0,39
2005F1-040032  40 x 32 5 / 150 0,56
2005F1-050020  50 x 20 5 / 70 0,67
2005F1-050025  50 x 25 5 / 75 0,74
2005F1-050032  50 x 32 5 / 50 0,81
2005F1-050040  50 x 40 5 / 50 0,65
2005F1-063025  63 x 25 1 / 20 0,86
2005F1-063032  63 x 32 1 / 27 1,18
2005F1-063040  63 x 40 1 / 25 1,18
2005F1-063050  63 x 50 1 / 24 1,55
2005F1-075050  75 x 50 1 / 15 2,09
2005F1-075063  75 x 63 1 / 20 2,71
2005F1-090050  90 x 50 1 / 14 3,67
2005F1-090063  90 x 63 1 / 12 4,04
2005F1-090075  90 x 75 1 / 10 4,48
2005F1-110063 110 x 63 1 / 8 5,82
2005F1-110075 110 x 75 1 / 8 6,08
2005F1-110090 110 x 90 1 / 6 7,28
Муфта редукционная ВВ
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2010F1-025020 25 x 20 50 / 250 0,26
2010F1-032020 32 x 20 50 / 200 0,35
2010F1-032025 32 x 25 45 / 180 0,35
2010F1-040020 40 x 20 5 / 150 0,65
2010F1-040025 40 x 25 5 / 140 0,67
Трубы и фитинги
    +7 495 004 50 68
SPK
3
Муфты, углы
Муфта ВР с накидной гайкой
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2145M1-020020 20 x 1/2" 5 / 200 1,81
2145M1-025020 25 x 1/2" 5 / 150 1,94
2145M1-025025 25 x 3/4" 5 / 150 2,58
Угол 90°
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2020F1-000020  20 100 / 300 0,19
2020F1-000025  25 45 / 180 0,28
2020F1-000032  32 30 / 90 0,49
2020F1-000040  40 10 / 50 1,00
2020F1-000050  50 1 / 36 1,88
2020F1-000063  63 1 / 12 3,22
2020F1-000075  75 1 / 8 5,73
2020F1-000090  90 1 / 5 9,05
2020F1-000110 110 1 / 2 17,61
Угол 45°
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2030F1-000020  20 50 / 350 0,21
2030F1-000025  25 50 / 200 0,30
2030F1-000032  32 30 / 120 0,51
2030F1-000040  40 20 / 60 1,07
2030F1-000050  50 1 / 35 2,04
2030F1-000063  63 1 / 23 3,32
2030F1-000075  75 1 / 10 5,59
2030F1-000090  90 1 / 6 9,00
Угол 90° ВР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2110M1-020020  20 x 1/2" 5 / 140 1,36
2110M1-020025  20 x 3/4" 5 / 55 1,94
2110M1-025020  25 x 1/2" 5 / 70 1,45
2110M1-025025  25 x 3/4" 5 / 50 1,98
2110M1-032020 32 x 1/2" 5 / 40 2,06
2110M1-032025 32 x 3/4" 5 / 40 2,30
2110M1-032032 32 x 1" 5 / 25 3,57
2110M1-040040 40 x 1 1/4" 1 / 30 6,57
Угол 90° НВ
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2025F1-000020 20 50 / 300 0,32
2025F1-000025 25 45 / 180 0,39
2025F1-000032 32 10 / 100 0,70
Трубы и фитинги
SP
K
    +7 495 004 50 684
Углы, тройники
Угол 90° НР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2115M5-020020  20 x 1/2" 5 / 70 1,61
2115M5-020025  20 x 3/4" 5 / 45 2,58
2115M5-025020  25 x 1/2" 5 / 65 1,77
2115M5-025025  25 x 3/4" 5 / 45 2,47
2115M5-032020 32 x 1/2" 5 / 40 2,48
2115M5-032025 32 x 3/4" 5 / 40 2,85
2115M5-032032 32 x 1" 5 / 20 4,08
2115M5-040040 40 x 1 1/4" 1 / 27 8,33
Угол 90° ВВ
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2015F1-025020 25 x 20 10 / 170 0,46
2015F1-032025 32 x 25 10 / 110 0,67
Угол 90°  НГ
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2147M1-020020 20 x 1/2" 5 / 180 1,88
2147M1-025025 25 x 3/4" 5 / 130 2,62
Угол с креплением
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
ВР
2075M1-020020 20 x 1/2" 5 / 60 1,45
НР
2080M5-020020 20 x 1/2" 5 / 60 1,68
Тройник
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2035F1-000020  20 45 / 180 0,26
2035F1-000025  25 25 / 100 0,35
2035F1-000032  32 20 / 60 0,67
2035F1-000040  40 5 / 40 1,23
2035F1-000050  50 1 / 22 2,62
2035F1-000063  63 1 / 11 4,06
2035F1-000075  75 1 / 8 8,00
2035F1-000090  90 1 / 5 12,97
2035F1-000110 110 1 / 2 20,04
Трубы и фитинги
    +7 495 004 50 68
SPK
5
Тройники, крестовины
Тройник редукционный
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2040F1-252020 25 x 20 x 20 10 / 130 0,44
2040F1-252025 25 x 20 x 25 30 / 120 0,42
2040F1-252520 25 x 25 x 20 10 / 110 0,44
2040F1-322020 32 x 20 x 20 5 / 50 0,67
2040F1-322025 32 x 20 x 25 5 / 75 0,70
2040F1-322032 32 x 20 x 32 5 / 60 0,70
2040F1-322520 32 x 25 x 20 5 / 50 0,74
2040F1-322532 32 x 25 x 32 10 / 70 0,72
2040F1-402040 40 x 20 x 40 5 / 45 1,09
2040F1-402540 40 x 25 x 40 5 / 45 1,18
2040F1-403240 40 x 32 x 40 5 / 45 1,18
2040F1-502050 50 x 20 x 50 1 / 27 2,30
2040F1-502550 50 x 25 x 50 1 / 30 2,30
2040F1-503250 50 x 32 x 50 1 / 25 2,32
2040F1-504050 50 x 40 x 50 1 / 25 2,32
2040F1-632063 63 x 20 x 63 1 / 15 4,13
2040F1-632563 63 x 25 x 63 1 / 15 4,13
2040F1-633263 63 x 32 x 63 1 / 15 4,15
2040F1-634063 63 x 40 x 63 1 / 15 4,13
2040F1-635063 63 x 50 x 63 1 / 15 4,18
Тройник НР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2125M5-202020 20 x 1/2" x 20 5 / 60 1,87
2125M5-252025 25 x 1/2" x 25 5 / 50 2,03
2125M5-252525 25 x 3/4" x 25 5 / 55 2,69
2125M5-322032 32 x 1/2" x 32 5 / 40 2,64
2125M5-322532 32 x 3/4" x 32 5 / 40 3,04
2125M5-323232 32 x 1" x 32 1 / 20 4,20
Тройник ВР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2120M1-202020 20 x 1/2" x 20 5 / 65 1,54
2120M1-202520 20 x 3/4" x 20 5 / 60 2,34
2120M1-252025 25 x 1/2" x 25 5 / 60 1,57
2120M1-252525 25 x 3/4" x 25 5 / 60 2,13
2120M1-322032 32 x 1/2" x 32 5 / 40 2,25
2120M1-322532 32 x 3/4" 32 5 / 40 2,53
2120M1-323232 32 x 1"32 1 / 22 3,94
Крестовина
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2070F1-000020 20 5 / 160 0,63
2070F1-000025 25 5 / 90 0,49
2070F1-000032 32 5 / 55 1,18
Трубы и фитинги
SP
K
    +7 495 004 50 686
Разъемные соединения, заглушки
Разъемное соединение
Артикул Размер, мм Кол-во в упак., м. Цена, $
2065F1-000020 20 2 / 80 2,30
2065F1-000025 25 2 / 56 2,71
2065F1-000032 32 1 / 40 3,25
2065F1-000040 40 1 / 30 5,13
Разъемное соединение ВР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2130M1-020020 20 x 1/2" 5 / 140 2,71
2130M1-020025 20 x 3/4" 5 / 130 3,43
2130M1-020032 20 x 1" 5 / 75 6,10
2130M1-025020 25 x 1/2" 5 / 80 4,57
2130M1-025025 25 x 3/4" 5 / 80 4,34
2130M1-025032 25 x 1" 5 / 75 5,20
2130M1-032025 32 x 3/4" 2 / 50 5,82
2130M1-032032 32 x 1" 2 / 54 5,54
2130M1-032040 32 x 1 1/4" 2 / 50 8,98
2130M1-040040 40 x 1 1/4" 1 / 36 9,74
2130M1-050050 50 x 1 1/2" 1 / 18 17,33
2130M1-063063 63 x 2" 1 / 11 29,42
Разъемное соединение НР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2135M5-020020 20 x 1/2" 5 / 130 2,85
2135M5-020025 20 x 3/4" 5 / 105 3,90
2135M5-020032 20 x 1" 5 / 80 6,73
2135M5-025020 25 x 1/2" 5 / 70 4,96
2135M5-025025 25 x 3/4" 5 / 70 4,45
2135M5-025032 25 x 1" 5 / 70 5,66
2135M5-032025 32 x 3/4" 2 / 50 6,31
2135M5-032032 32 x 1" 2 / 50 6,15
2135M5-032040 32 x 1 1/4" 2 / 46 10,37
2135M5-040040 40 x 1 1/4" 1 / 25 11,14
2135M5-050050 50 x 1 1/2" 1 / 15 19,37
2135M5-063063 63 x 2" 1 / 14 32,64
Заглушка
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2045F1-000020  20 130 / 650 0,14
2045F1-000025  25 100 / 400 0,16
2045F1-000032  32 50 / 200 0,28
2045F1-000040  40 5 / 70 0,46
2045F1-000050  50 5 / 55 1,09
2045F1-000063  63 1 / 30 2,51
2045F1-000075  75 1 / 15 3,13
2045F1-000090  90 1 / 15 5,43
2045F1-000110 110 1 / 15 9,12
Трубы и фитинги
    +7 495 004 50 68
SPK
7
Заглушки, обводы,  крепление
Заглушка НР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак., м. Цена, $
4050F4-000020 1/2" 100 / 400 0,16
4050F4-000025 3/4" 50 / 300 0,21
Длинная НР
4055F4-000020 1/2" 50 / 200 0,37
Обвод
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2050F1-000020 20 10 / 60 0,72
2050F1-000025 25 5 / 65 1,02
2050F1-000032 32 5 / 25 1,83
Обвод муфтовый
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2055F1-000020 20 10 / 190 0,37
2055F1-000025 25 10 / 100 0,65
2055F1-000032 32 5 / 50 1,16
Крепление одинарное (для полипропиленовых труб)
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4035F4-000020  20 80 / 640 0,09
4035F4-000025  25 50 / 550 0,12
4035F4-000032  32 40 / 360 0,14
4035F4-000040  40 30 / 120 0,21
4035F4-000050  50 20 / 100 0,35
Крепление двойное
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
(для полипропиленовых труб)
4040F4-000020 20 40 / 160 0,21
4040F4-000025 25 25 / 100 0,28
4040F4-000032 32 25 / 100 0,35
Планка с двумя уголками ВР
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
2085M1-020020 20 x 1/2" 5/25 3,41
2085M1-025020 25 x 1/2" 5/25 3,71
Трубы и фитинги
SP
K
    +7 495 004 50 688
Краны
Кран шаровый
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4010V4-000020  20 1/32 3,92
4010V4-000025  25 1/45 5,06
4010V4-000032  32 1/18 7,28
4010V4-000040  40 1/20 13,64
4010V4-000050  50 1/13 22,48
4010V4-000063  63 1/8 45,66
Кран шаровый компактный
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4011V4-000020 20 2/80 2,74
4011V4-000025 25 1/50 3,97
Кран под штукатурку
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4020V4-000020 20 1/25 14,13
4020V4-000025 25 1/15 15,24
Кран шаровый для радиатора прямой
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4000V4-020020 20 x 1/2" 1/60 5,96
4000V4-025025 25 x 3/4" 1/50 7,75
Кран шаровый для радиатора угловой
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4005V4-020020 20 x 1/2" 1/50 5,96
4005V4-025025 25 x 3/4" 1/40 7,75
Кран вентильный
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4015V4-000020  20 1/25 5,68
4015V4-000025  25 1/20 6,36
4015V4-000032  32 1/10 11,34
Трубы и фитинги
    +7 495 004 50 68
SPK
9
Разное
Бурт под фланец
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
4030F1-000075 75 1/25 2,46
4030F1-000090 90 1/18 5,24
4030F1-000110 110 1/12 8,14
Фильтр 45°
Артикул Размер, мм Кол-во в упак. Цена, $
ВВ
2150M1-020020 20 5/60 2,71
2150M1-025025 25 5/35 3,69
НВ
2150M5-020020 20 5/60 2,71
2150M5-025025 25 5/35 3,69